



Lykou ApS

Enebærvej 33
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 29804036

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Hans Peter Lykou Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lykou ApS
Enebærvej 33
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 29804036
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Hans Peter Lykou Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som rådgivende ingeniør samt i nogen grad udførende entreprenør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -206 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2020 udgør 153 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	399.636	706.730
Personaleomkostninger	2	(631.294)	(713.184)
Af- og nedskrivninger		0	42.653
Driftsresultat		(231.658)	36.199
Andre finansielle indtægter	3	633	961
Andre finansielle omkostninger		(32.775)	(47.857)
Resultat før skat		(263.800)	(10.697)
Skat af årets resultat	4	57.670	1.950
Årets resultat		(206.130)	(8.747)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(206.130)	(8.747)
Resultatdisponering		(206.130)	(8.747)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.750	65.057
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	51.282	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.287	30.530
Udskudt skat		188.576	130.906
Periodeafgrænsningsposter		36.738	45.889
Tilgodehavender		436.633	272.382
Likvide beholdninger		379.088	527.619
Omsætningsaktiver		815.721	800.001
Aktiver		815.721	800.001

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		28.085	234.215
Egenkapital		153.085	359.215
Anden gæld		0	28.171
Langfristede gældsforpligtelser		0	28.171
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	74.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299.094	153.117
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.415	20.995
Anden gæld	6	342.127	164.056
Kortfristede gældsforpligtelser		662.636	412.615
Gældsforpligtelser		662.636	440.786
Passiver		815.721	800.001
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	234.215	359.215
Årets resultat	0	(206.130)	(206.130)
Egenkapital ultimo	125.000	28.085	153.085

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår modtagne kompensationer vedrørende COVID-19 med 69 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	624.958	705.187
Andre omkostninger til social sikring	4.843	4.795
Andre personaleomkostninger	1.493	3.202
	631.294	713.184
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	633	530
Renteindtægter i øvrigt	0	431
	633	961

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(57.670)	(1.950)
	(57.670)	(1.950)

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020	2019
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.100.899	278.953
Foretagne acontofaktureringer	(1.049.617)	(353.400)
Overført til forpligtelser	0	74.447
	51.282	0

6 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	161.949	81.368
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	96.572	25.211
Feriepengeforpligtelser	82.470	56.341
Anden gæld i øvrigt	1.136	1.136
	342.127	164.056

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	202.385	255.512

8 Eventualforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	843.056	682.000
Eventualforpligtelser i alt	843.056	682.000

Selskabets pengeinstitut har afgivet sædvanlige arbejdsgarantier indenfor branchen og udgør pr. 31.12.2020 i alt 309 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lykou Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløbsbrev nom. 800 t.kr. som fordringspant. Pantet omfatter simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør 124 t.kr.
